
DEPARTEMENT de SEINE-ET-MARNE

CANTON - SAVIGNY-LE-TEMPLE

11ème Circonscription

COMMUNE DE VERT-SAINT-DENIS (77495)

ÉLECTIONS  EUROPÉENNES DU 26 MAI 2019

RÉSULTATS – BUREAU CENTRALISATEUR

% % % % % TOTAUX %

INSCRITS ==> 1220 449 1275 1312 1267 5523

EMARGEMENTS ==> 645 225 695 524 514 2603
ABSTENTIONS ==> 575 47,13 % 224 49,89 % 580 45,49 % 788 60,06 % 753 59,43 % 2920 52,87 %

VOTANTS ==> 646 52,95 % 225 50,11 % 695 54,51 % 524 39,94 % 514 40,57 % 2604 47,15 %

BLANCS ==> 8 1,24 % 5 2,22 % 0 0,00 % 10 1,91 % 16 3,11 % 39 1,50 %

NULS ==> 9 1,39 % 2 0,89 % 26 3,74 % 4 0,76 % 6 1,17 % 47 1,80 %

SUFFRAGES EXPRIMES ==> 629 97,37 % 218 96,89 % 669 96,26 % 510 97,33 % 492 95,72 % 2518 96,70 %
1 AUBRY Manon 38 6,04 % 9 4,13 % 33 4,93 % 37 7,25 % 53 10,77 % 170 6,75 %
2 DE PREVOISIN Robert 1 0,16 % 0 0,00 % 0 0,00 % 1 0,20 % 0 0,00 % 2 0,08 %
3 CAMUS Renaud 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 %
4 MARIE Florie 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 2 0,41 % 2 0,08 %
5 LOISEAU Nathalie 155 24,64 % 51 23,39 % 149 22,27 % 70 13,73 % 76 15,45 % 501 19,90 %
6 TRAORE Hamada 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 %
7 PHILIPPOT Florian 0 0,00 % 0 0,00 % 7 1,05 % 3 0,59 % 2 0,41 % 12 0,48 %
8 ALEXANDRE Audric 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 %
9 BOURG Dominique 4 0,64 % 4 1,83 % 17 2,54 % 19 3,73 % 15 3,05 % 59 2,34 %
10 VAUCLIN Vincent 0 0,00 % 0 0,00 % 1 0,15 % 1 0,20 % 0 0,00 % 2 0,08 %
11 LAGARDE Jean-Christophe 12 1,91 % 8 3,67 % 18 2,69 % 13 2,55 % 11 2,24 % 62 2,46 %
12 GLUCKSMANN Raphaël 83 13,20 % 20 9,17 % 41 6,13 % 48 9,41 % 36 7,32 % 228 9,05 %
13 GERNIGON Yves 12 1,91 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 12 0,48 %
14 HELGEN Gilles 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 %
15 DUPONT-AIGNAN Nicolas 18 2,86 % 9 4,13 % 49 7,32 % 27 5,29 % 22 4,47 % 125 4,96 %
16 CAILLAUD Sophie 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 %
17 DELFEL Thérèse 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 %
18 ARTHAUD Nathalie 3 0,48 % 3 1,38 % 11 1,64 % 8 1,57 % 2 0,41 % 27 1,07 %
19 BROSSAT Ian 15 2,38 % 3 1,38 % 12 1,79 % 22 4,31 % 10 2,03 % 62 2,46 %
20 ASSELINEAU François 4 0,64 % 3 1,38 % 9 1,35 % 12 2,35 % 9 1,83 % 37 1,47 %
21 HAMON Benoît 19 3,02 % 3 1,38 % 14 2,09 % 23 4,51 % 15 3,05 % 74 2,94 %
22 TOMASINI Nathalie 1 0,16 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 1 0,20 % 2 0,08 %
23 BARDELLA Jordan 108 17,17 % 49 22,48 % 141 21,08 % 128 25,10 % 117 23,78 % 543 21,56 %
24 CORBET Cathy 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 %
25 SANCHEZ Antonio 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 %
26 DIEUMEGARD Pierre 0 0,00 % 1 0,46 % 2 0,30 % 1 0,20 % 0 0,00 % 4 0,16 %
27 CHALENCON Christophe 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 %
28 LALANNE Françis 2 0,32 % 2 0,92 % 3 0,45 % 6 1,18 % 5 1,02 % 18 0,71 %
29 BELLAMY François-Xavier 43 6,84 % 18 8,26 % 45 6,73 % 30 5,88 % 23 4,67 % 159 6,31 %
30 JADOT Yannick 97 15,42 % 25 11,47 % 95 14,20 % 46 9,02 % 72 14,63 % 335 13,30 %
31 THOUY Hélène 14 2,23 % 9 4,13 % 21 3,14 % 13 2,55 % 18 3,66 % 75 2,98 %
32 BIDOU Olivier 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 1 0,20 % 3 0,61 % 4 0,16 %
33 PERSON Christian 0 0,00 % 1 0,46 % 1 0,15 % 1 0,20 % 1 0,20 % 4 0,16 %
34 AZERGUI Nagib 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 % 0 0,00 %

Total Candidats 629 218 669 510 493 2519
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BV2
POUILLY

BV3
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BV4
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BV5
FREINET



DEPARTEMENT de SEINE-ET-MARNE

CANTON - SAVIGNY-LE-TEMPLE

11ème Circonscription

COMMUNE DE VERT-SAINT-DENIS (77495)

ÉLECTIONS  EUROPÉENNES DU 26 MAI 2019

RÉSULTATS – BUREAU N°1

%

INSCRITS ==> 1220

EMARGEMENTS ==> 645

ABSTENTIONS ==> 575 47,13 %

VOTANTS ==> 646 52,95 %

BLANCS ==> 8 1,24 %

NULS ==> 9 1,39 %

SUFFRAGES EXPRIMES ==> 629 97,37 %
1 AUBRY Manon 38 6,04 %
2 DE PREVOISIN Robert 1 0,16 %
3 CAMUS Renaud 0 0,00 %
4 MARIE Florie 0 0,00 %
5 LOISEAU Nathalie 155 24,64 %
6 TRAORE Hamada 0 0,00 %
7 PHILIPPOT Florian 0 0,00 %
8 ALEXANDRE Audric 0 0,00 %
9 BOURG Dominique 4 0,64 %
10 VAUCLIN Vincent 0 0,00 %
11 LAGARDE Jean-Christophe 12 1,91 %
12 GLUCKSMANN Raphaël 83 13,20 %
13 GERNIGON Yves 12 1,91 %
14 HELGEN Gilles 0 0,00 %
15 DUPONT-AIGNAN Nicolas 18 2,86 %
16 CAILLAUD Sophie 0 0,00 %
17 DELFEL Thérèse 0 0,00 %
18 ARTHAUD Nathalie 3 0,48 %
19 BROSSAT Ian 15 2,38 %
20 ASSELINEAU François 4 0,64 %
21 HAMON Benoît 19 3,02 %
22 TOMASINI Nathalie 1 0,16 %
23 BARDELLA Jordan 108 17,17 %
24 CORBET Cathy 0 0,00 %
25 SANCHEZ Antonio 0 0,00 %
26 DIEUMEGARD Pierre 0 0,00 %
27 CHALENCON Christophe 0 0,00 %
28 LALANNE Françis 2 0,32 %
29 BELLAMY François-Xavier 43 6,84 %
30 JADOT Yannick 97 15,42 %
31 THOUY Hélène 14 2,23 %
32 BIDOU Olivier 0 0,00 %
33 PERSON Christian 0 0,00 %
34 AZERGUI Nagib 0 0,00 %

Total des suffrages 629
Nombre de Procuration

Vérification BON

BV1
MAIRIE



DEPARTEMENT de SEINE-ET-MARNE

CANTON - SAVIGNY-LE-TEMPLE

11ème Circonscription

COMMUNE DE VERT-SAINT-DENIS (77495)

ÉLECTIONS  EUROPÉENNES DU 26 MAI 2019

RÉSULTATS – BUREAU N°2

%

INSCRITS ==> 449

EMARGEMENTS ==> 225

ABSTENTIONS ==> 224 49,89 %

VOTANTS ==> 225 50,11 %

BLANCS ==> 5 2,22 %

NULS ==> 2 0,89 %

SUFFRAGES EXPRIMES ==> 218 96,89 %
1 AUBRY Manon 9 4,13 %
2 DE PREVOISIN Robert 0 0,00 %
3 CAMUS Renaud 0 0,00 %
4 MARIE Florie 0 0,00 %
5 LOISEAU Nathalie 51 23,39 %
6 TRAORE Hamada 0 0,00 %
7 PHILIPPOT Florian 0 0,00 %
8 ALEXANDRE Audric 0 0,00 %
9 BOURG Dominique 4 1,83 %
10 VAUCLIN Vincent 0 0,00 %
11 LAGARDE Jean-Christophe 8 3,67 %
12 GLUCKSMANN Raphaël 20 9,17 %
13 GERNIGON Yves 0 0,00 %
14 HELGEN Gilles 0 0,00 %
15 DUPONT-AIGNAN Nicolas 9 4,13 %
16 CAILLAUD Sophie 0 0,00 %
17 DELFEL Thérèse 0 0,00 %
18 ARTHAUD Nathalie 3 1,38 %
19 BROSSAT Ian 3 1,38 %
20 ASSELINEAU François 3 1,38 %
21 HAMON Benoît 3 1,38 %
22 TOMASINI Nathalie 0 0,00 %
23 BARDELLA Jordan 49 22,48 %
24 CORBET Cathy 0 0,00 %
25 SANCHEZ Antonio 0 0,00 %
26 DIEUMEGARD Pierre 1 0,46 %
27 CHALENCON Christophe 0 0,00 %
28 LALANNE Françis 2 0,92 %
29 BELLAMY François-Xavier 18 8,26 %
30 JADOT Yannick 25 11,47 %
31 THOUY Hélène 9 4,13 %
32 BIDOU Olivier 0 0,00 %
33 PERSON Christian 1 0,46 %
34 AZERGUI Nagib 0 0,00 %

Total des suffrages 218
Nombre de Procuration

Vérification BON

BV2
POUILLY



DEPARTEMENT de SEINE-ET-MARNE

CANTON - SAVIGNY-LE-TEMPLE

11ème Circonscription

COMMUNE DE VERT-SAINT-DENIS (77495)

ÉLECTIONS  EUROPÉENNES DU 26 MAI 2019

RÉSULTATS – BUREAU N°3

%

INSCRITS ==> 1275

EMARGEMENTS ==> 695

ABSTENTIONS ==> 580 45,49 %

VOTANTS ==> 695 54,51 %

BLANCS ==> 0 0,00 %

NULS ==> 26 3,74 %

SUFFRAGES EXPRIMES ==> 669 96,26 %
1 AUBRY Manon 33 4,93 %
2 DE PREVOISIN Robert 0 0,00 %
3 CAMUS Renaud 0 0,00 %
4 MARIE Florie 0 0,00 %
5 LOISEAU Nathalie 149 22,27 %
6 TRAORE Hamada 0 0,00 %
7 PHILIPPOT Florian 7 1,05 %
8 ALEXANDRE Audric 0 0,00 %
9 BOURG Dominique 17 2,54 %
10 VAUCLIN Vincent 1 0,15 %
11 LAGARDE Jean-Christophe 18 2,69 %
12 GLUCKSMANN Raphaël 41 6,13 %
13 GERNIGON Yves 0 0,00 %
14 HELGEN Gilles 0 0,00 %
15 DUPONT-AIGNAN Nicolas 49 7,32 %
16 CAILLAUD Sophie 0 0,00 %
17 DELFEL Thérèse 0 0,00 %
18 ARTHAUD Nathalie 11 1,64 %
19 BROSSAT Ian 12 1,79 %
20 ASSELINEAU François 9 1,35 %
21 HAMON Benoît 14 2,09 %
22 TOMASINI Nathalie 0 0,00 %
23 BARDELLA Jordan 141 21,08 %
24 CORBET Cathy 0 0,00 %
25 SANCHEZ Antonio 0 0,00 %
26 DIEUMEGARD Pierre 2 0,30 %
27 CHALENCON Christophe 0 0,00 %
28 LALANNE Françis 3 0,45 %
29 BELLAMY François-Xavier 45 6,73 %
30 JADOT Yannick 95 14,20 %
31 THOUY Hélène 21 3,14 %
32 BIDOU Olivier 0 0,00 %
33 PERSON Christian 1 0,15 %

34 AZERGUI Nagib 0 0,00 %

Total des suffrages 669
Nombre de Procuration

Vérification BON

BV3
ROSTAND



DEPARTEMENT de SEINE-ET-MARNE

CANTON - SAVIGNY-LE-TEMPLE

11ème Circonscription

COMMUNE DE VERT-SAINT-DENIS (77495)

ÉLECTIONS  EUROPÉENNES DU 26 MAI 2019

RÉSULTATS – BUREAU N°4

%

INSCRITS ==> 1312

EMARGEMENTS ==> 524

ABSTENTIONS ==> 788 60,06 %

VOTANTS ==> 524 39,94 %

BLANCS ==> 10 1,91 %

NULS ==> 4 0,76 %

SUFFRAGES EXPRIMES ==> 510 97,33 %
1 AUBRY Manon 37 7,25 %
2 DE PREVOISIN Robert 1 0,20 %
3 CAMUS Renaud 0 0,00 %
4 MARIE Florie 0 0,00 %
5 LOISEAU Nathalie 70 13,73 %
6 TRAORE Hamada 0 0,00 %
7 PHILIPPOT Florian 3 0,59 %
8 ALEXANDRE Audric 0 0,00 %
9 BOURG Dominique 19 3,73 %
10 VAUCLIN Vincent 1 0,20 %
11 LAGARDE Jean-Christophe 13 2,55 %
12 GLUCKSMANN Raphaël 48 9,41 %
13 GERNIGON Yves 0 0,00 %
14 HELGEN Gilles 0 0,00 %
15 DUPONT-AIGNAN Nicolas 27 5,29 %
16 CAILLAUD Sophie 0 0,00 %
17 DELFEL Thérèse 0 0,00 %
18 ARTHAUD Nathalie 8 1,57 %
19 BROSSAT Ian 22 4,31 %
20 ASSELINEAU François 12 2,35 %
21 HAMON Benoît 23 4,51 %
22 TOMASINI Nathalie 0 0,00 %
23 BARDELLA Jordan 128 25,10 %
24 CORBET Cathy 0 0,00 %
25 SANCHEZ Antonio 0 0,00 %
26 DIEUMEGARD Pierre 1 0,20 %
27 CHALENCON Christophe 0 0,00 %
28 LALANNE Françis 6 1,18 %
29 BELLAMY François-Xavier 30 5,88 %
30 JADOT Yannick 46 9,02 %
31 THOUY Hélène 13 2,55 %
32 BIDOU Olivier 1 0,20 %
33 PERSON Christian 1 0,20 %
34 AZERGUI Nagib 0 0,00 %

Total des suffrages 510
Nombre de Procuration

Vérification BON

BV4
LEZINE



DEPARTEMENT de SEINE-ET-MARNE

CANTON - SAVIGNY-LE-TEMPLE

11ème Circonscription

COMMUNE DE VERT-SAINT-DENIS (77495)

ÉLECTIONS  EUROPÉENNES DU 26 MAI 2019

RÉSULTATS – BUREAU N°5

%

INSCRITS ==> 1267

EMARGEMENTS ==> 514

ABSTENTIONS ==> 753 59,43 %

VOTANTS ==> 514 40,57 %

BLANCS ==> 16 3,11 %

NULS ==> 6 1,17 %

SUFFRAGES EXPRIMES ==> 492 95,72 %
1 AUBRY Manon 53 10,77 %
2 DE PREVOISIN Robert 0 0,00 %
3 CAMUS Renaud 0 0,00 %
4 MARIE Florie 2 0,41 %
5 LOISEAU Nathalie 76 15,45 %
6 TRAORE Hamada 0 0,00 %
7 PHILIPPOT Florian 2 0,41 %
8 ALEXANDRE Audric 0 0,00 %
9 BOURG Dominique 15 3,05 %
10 VAUCLIN Vincent 0 0,00 %
11 LAGARDE Jean-Christophe 11 2,24 %
12 GLUCKSMANN Raphaël 36 7,32 %
13 GERNIGON Yves 0 0,00 %
14 HELGEN Gilles 0 0,00 %
15 DUPONT-AIGNAN Nicolas 22 4,47 %
16 CAILLAUD Sophie 0 0,00 %
17 DELFEL Thérèse 0 0,00 %
18 ARTHAUD Nathalie 2 0,41 %
19 BROSSAT Ian 10 2,03 %
20 ASSELINEAU François 9 1,83 %
21 HAMON Benoît 15 3,05 %
22 TOMASINI Nathalie 1 0,20 %
23 BARDELLA Jordan 117 23,78 %
24 CORBET Cathy 0 0,00 %
25 SANCHEZ Antonio 0 0,00 %
26 DIEUMEGARD Pierre 0 0,00 %
27 CHALENCON Christophe 0 0,00 %
28 LALANNE Françis 5 1,02 %
29 BELLAMY François-Xavier 23 4,67 %
30 JADOT Yannick 72 14,63 %
31 THOUY Hélène 18 3,66 %
32 BIDOU Olivier 3 0,61 %
33 PERSON Christian 1 0,20 %
34 AZERGUI Nagib 0 0,00 %

Total des suffrages 493
Nombre de Procuration

Vérification ERREUR

BV5
FREINET
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